G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

Cron mopoaunbHblin Turbo air KWF12-2D-2-600

LleHa ¢ HOC: 316 008 pyo6. Aptukyn: 247822
MapaHTus 24 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb 0. Kopes

TemnepatypHbin pexum, °C ot -25 0o -3

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua
KonnuectBo fiLLUKOB
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

HepXasetolas cTasb
1

cboky
rnyxas

¢ 6opToM
2

253

220

0.25
1200
600

850

83

91.3

MopoaunbHbiii cton Turbo air KWF12-2D-2-600 ncnonb3yetcs A5 oxXnaxaeHns, 3aMOpo3Ku1 U ANMTENbHOMO XpaHeHUs

MULLEBBIX MPOOYKTOB, a TakXe Ans 06paboTkm UHFPEANEHTOB Ha NPELNPUATUSX 0BLLECTBEHHOrO MUTaHWUS!, TOPFrOBAM U
nULLEeBbIX Mpou3BoacTBax. [nHammyeckas cuctema oxnaxaeHws. CTon yCcTaHOBNEH Ha 4 Konecax, OCHaLLEH OBEPbIO U 2
AMKaMy C 3ProHOMUYHBIMI PyYKaMK, a Takxe perynmpyeMon nonkoin. Matepuan kopnyca v HanpaensoLLMX - HepXXaBsetolast
cTanb, MaTepvan 3afHel 1 HUXHEN NaHenen - ranbBaHU3VpoBaHHas ctanb, Matepuan rona - HepXxasetowas cranb ¢
aNOMVHMEBLIMU BCTaBKaMu, Matepuar nosok - TONCTas CtanbHas NPOBOMOKA C BUHWIOBLIM NOKPLITUEM, MaTepuan

ynnoTHeHns - ABS-nnacTuk.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e XnapareHt: R404a/R134a

* MNoporpes kopryca 6e3 3neKTpPUYEeCTBa: MCMOSb3YHOTCS TEMNIO OT KOMMPEccopa A/isi MNogorpesa YyacTen kopryca B

MecTax CONPUKOCHOBEHbS C ABEPbMU
* ONEKTPOHHOE ynpasneHue


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-turbo_air/apply/

¢ Lindgoposas cuctema koHTpons temneparypbl HTfl: TodHas n noctosHHas Temneparypa Bo BCEX OTCeKax
MOPO3MWNIbHOrO CTOoNa

¢ 3anaTteHToBaHHbI aHeprocbeperatowmii koHTponnep (ESFC): octaHoBKa MOTOpa BEHTUNSTOPA, €cun ero pabota
MPUBOAUT K HEraTMBHbIM NOCNEACTBUSAM

¢ BbICOKOTEXHOMOrMYHAas CMCTEMA MOHUTOPMHIA: Ha LIMCPPOBOM KOHTPOMNEPE MEHSIOTCS 11 OTOBpaXaoTCs TeKylas
Temneparypa 1 napameTpsl MOPO3UIbLHOro 060py NO0BaAHS

¢ ObchekTmBHas cuctema oxnaxaeHus (CFC Free): MOWHbBIA nCnapuTenb 1 KOHOEHcaTop

¢ VlHTennekTyanbHas cmctema pasmMopo3Ky: NOCTOSHHBIA aHaInM3 CUTyaummn U pasmopo3ka MOPO3WIILHOrO CTONA TONbKO
TOrAa, Korgna aTo HeobxoaMMo

o dyHkumMs BbicTporo oxnaxaeHus Turbo freeze

¢ MNoxapobe3onacHble CTEHKM

e MarnutHble ynnoTHUTENn

e ObneryeHHast KOHCTPYKLMS: YBENNYEHWE CpOKa CNy>XObl SLUKOB 1 ABEPLIbI, yMEHbLIEHUE U3HOCA HAMPaBNSIOWUX 1
[BEpHbIX NeTenb, NaBHOE OTKPbITUE

¢ BmectumocTb swmkos: 2xGN 1/1 rnybuHoi 150mMm

o Knumatuueckuii knacc: T(5) 45 °C

e TonwwmHa cTeHok: 60 MM

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeictentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

