

Коммерческое предложение от 10.03.2026

Стол морозильный Turbo air KWF12-2D-2-600

Цена с НДС: 316 008 руб.

Артикул: **247822**

Под заказ



Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Температурный режим, °C	от -25 до -3
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	1
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	глухая
Столешница	с бортом
Количество ящиков	2
Объем, л	253
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	600
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	83
Вес (с упаковкой), кг	91.3

Морозильный стол [Turbo air KWF12-2D-2-600](#) используется для охлаждения, заморозки и длительного хранения пищевых продуктов, а также для обработки ингредиентов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Динамическая система охлаждения. Стол установлен на 4 колесах, оснащен дверью и 2 ящиками с эргономичными ручками, а также регулируемой полкой. Материал корпуса и направляющих - нержавеющая сталь, материал задней и нижней панелей - гальванизированная сталь, материал пола - нержавеющая сталь с алюминиевыми вставками, материал полок - толстая стальная проволока с виниловым покрытием, материал уплотнения - ABS-пластик.

Технические характеристики:

- Хладагент: R404a/R134a
- Подогрев корпуса без электричества: используются тепло от компрессора для подогрева частей корпуса в местах соприкосновения с дверьми
- Электронное управление

- Цифровая система контроля температуры HTfl: точная и постоянная температура во всех отсеках морозильного стола
- Запатентованный энергосберегающий контроллер (ESFC): остановка мотора вентилятора, если его работа приводит к негативным последствиям
- Высокотехнологичная система мониторинга: на цифровом контроллере меняются и отображаются текущая температура и параметры морозильного оборудования
- Эффективная система охлаждения (CFC Free): мощный испаритель и конденсатор
- Интеллектуальная система разморозки: постоянный анализ ситуации и разморозка морозильного стола только тогда, когда это необходимо
- Функция быстрого охлаждения Turbo freeze
- Пожаробезопасные стенки
- Магнитные уплотнители
- Облегченная конструкция: увеличение срока службы ящиков и дверцы, уменьшение износа направляющих и дверных петель, плавное открытие
- Вместимость ящиков: 2xGN 1/1 глубиной 150мм
- Климатический класс: T(5) 45 °C
- Толщина стенок: 60 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.